EDITAL nº 09/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRP-SP, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009 – Prova de Títulos – PÁGINA 1 DE 2

EDITAL nº 09/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRP-SP, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009
PROVA DE TÍTULOS

Marilene Proença Rebello de Souza, presidente do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região
– CRP-SP, no uso de suas atribuições legais, divulga o período e a forma de apresentação e de encaminhamento
dos documentos para a Prova de Títulos e fornece outras informações, em consonância com as normas previstas
no item 8 – “Da Prova de Títulos”, do Edital nº 01/2009 de 21 de dezembro de 2009.

1. Período para entrega dos documentos da prova de títulos
 O período para entrega dos documentos para a prova de títulos será até o dia  14 de abril de 2010.

2. Forma de envio dos documentos da prova de títulos
Os documentos deverão ser encaminhados e postados até o dia 14/04/10, por via SEDEX, ao INSTITUTO
QUADRIX DE TECNOLOGIA E RESPONSABILIDADE SOCIAL: Rua General Jardim, 633, 1º andar, Vila Buarque,
CEP: 01223-904 , São Paulo – SP.

.
2.1. Forma de apresentação dos documentos
Os documentos deverão ser enviados ao local indicado acima, juntamente com 2 (duas) vias do Formulário de
Protocolo de Entrega da Prova de Títulos, disponível no site: www.quadrix.org.br, devidamente preenchido e
dentro de envelope fechado (tamanho aproximado de 30 cm x 22 cm).

a)  Os títulos deverão ser apresentados em 1 (uma) via, através de cópias reprográficas, autenticadas em Cartório.
Caso não estejam autenticadas, não serão válidas.
b)  Os títulos deverão ser encaminhados pelo candidato em envelope fechado, devidamente identificado com o nome
do concurso público, seu nome e número de inscrição.
c) Não serão aceitos documentos originais.

3. Documentos que não serão considerados
Os envelopes, contendo as cópias dos documentos para a Prova de Títulos, remetidos fora do prazo acima
indicado não serão considerados.

4.  Informações sobre os títulos
4.1. Poderão entregar documentos para a Prova de Títulos somente os candidatos aprovados e convocados para a
2ª Fase do Concurso Público nº 01/2009 – cargos de nível superior, conforme relação divulgada no site. A
apresentação de documentos para a prova de títulos é facultativa, pois essa prova é classificatória.

4.2. A escolha dos títulos para cada item deverá se feita observando-se a quantidade máxima estipulada no item 8.5
do Edital nº 01/2009.
4.3. A prova de Títulos terá caráter classificatório e consistirá na valorização de cursos, conforme os pontos que
constam no item 8 do Edital de Abertura nº 01/2009.

4.4. Se o nome do candidato, nos documentos apresentados na prova de títulos, for diferente do nome que consta
no cadastro de inscritos do Concurso Público nº 01/2009, deverá ser anexado o comprovante de alteração de nome
(Certidão de Casamento, de Divórcio ou outro).
4.5. Não serão considerados os documentos para a prova de títulos apresentados fora do prazo, local e horários
estabelecidos neste Edital, ou sem assinatura, ou sem carga horária ou sem a carga horária mínima, ou em
desacordo com o disposto neste Edital.
4.6. Uma vez encaminhados os títulos, não serão aceitos acréscimos de outros documentos fora do prazo. Por
ocasião dos recursos, podem ser encaminhados somente documentos que sirvam para esclarecer ou complementar
dados de títulos apresentados no período de entrega dos títulos.
4.7. Os documentos dos títulos não serão devolvidos ao candidato.

5. Critérios de julgamento dos títulos

5.1. Não serão computados os títulos que excederem os valores máximos expressos para a Especificação do Títuto
(item 8.5) do Edital de Abertura nº 01/2009 deste concurso.
5.2. Serão considerados apenas os títulos de cursos concluídos até a data da apresentaçao dos títulos. .

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP-SP

EDITAL nº 09/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRP-SP, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009 – Prova de Títulos – PÁGINA 2 DE 2

5.3. Os certificados expedidos em língua estrangeira deverão ser revalidados por instituição de ensino superior no
Brasil.
5.4. A lista de candidatos habilitados para a Prova de Títulos encontra-se disponível no site: www.quadrix.org.br
5.5. Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pelo CRP-SP e pelo INSTITUTO QUADRIX, no que tange à
realização deste Concurso Público.

INSCRIÇÃO CANDIDATO
131.00080516/9 ADRIANE BORTOLETO DE OLIVEIRA
131.00086754/9 ALEXANDRE DE FIGUEIREDO PAZIN
131.00086916/9 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA SANTOS
131.00082817/6 ANA PAULA SANAE COSTA LEITE
131.00079492/2 CAROLINE STEPHANIE RIGON
131.00082858/4 CHAIM ASHKENAZI
131.00086499/9 DANIELA SMID RODRIGUES
131.00086735/4 ELAINE LEME DA SILVA JOSE
131.00086626/0 ELIZABETH PEREIRA DE CASTRO
131.00082923/0 ERICA YAMAGUCHI OTSUBO
131.00081272/6 HELENA DE OLIVA RIZZIERI
131.00081143/1 IGOR TORRES OLIVEIRA FERREIRA
131.00086027/0 JAIMILDO VIEIRA DA SILVA
131.00083042/8 JANAINA DE OLIVEIRA
131.00080616/3 KATIA CRISTINA NAVARRO FERRARI
131.00086434/4 KELLY CRISTINA ALVAREDO MATUBARO
131.00086547/3 LIVIA KARINA DE ALMEIDA
131.00081054/9 LUCELIA ELIZABETH PAIVA
131.00078810/0 LUCIANA SOLANO PERES
131.00078308/3 MARA BEATRIS CHECA
131.00080376/2 MARIA CRISTINA ALVES DUCCI
131.00086650/9 MARIA DE LOURDES SILVEIRA
131.00082799/8 MARIA FERNANDA DE JESUS MIAO COAM
131.00076035/0 MARIANA KERCHES DA SILVA LEITE
131.00080360/9 MARLY BECK
131.00086479/8 MIRIAM HISAMI FUTABA SHIMADA
131.00086861/0 PATRICIA ESTHER CERCAL
131.00086689/2 PRISCILA DA ROCHA DIODATO TOROLHO
131.00077057/7 RENATA PLAZA TEIXEIRA
131.00080867/6 SORAYA SOUZA CRUZ FERREIRA
131.00082167/1 THAIS ALVES NEVES RIBEIRO
131.00085823/7 THAYS PARRA BENASSI GOMES
131.00081806/0 VICTOR MALLOZI FONSECA
131.00085943/2 YAMONI PEREIRA DO LAGO

São Paulo - SP, 09 de Abril de 2010.

Dra. Marilene Proença Rebello de Souza

Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região

                                                                                    Organizadora: